Dexter Bow ing-shop

OPEN 2012 LESZNO

Lp. Imie, nazwisko
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02.06.2012 godz. 10:00
Pawet Bielski

Darek Likowski
Arkadiusz Ciszewski
Buster

02.06.2012 godz. 12:30
tura anulowana

02.06.2012 godz.15:00
Lucyna Charezinska
Przemek Antuszewicz
Felinda Grzybowska
Dariusz Likowski

02.06.2012 godz.17:30
Przemek Antuszewicz
Janusz Pietraszek
Felinda Grzybowska
Lucyna Charezinska
Zygmunt Kokurowski
Krzysztof Trojczak

02.06.2012 godz. 20:00
Felinda Grzybowska
Janusz Pietraszek
Zygmunt Kokurowski
Arek Ciszewski
Przemek Nowak
Krzysztof Trojczak
Darek Likowski

Zawodnik, najwyzsza gra dnia
Najlepszy zawodnik grupy C

Klasyfikacja z podziatem na grupy

Klasyfikacja Dexter Open Grupa A
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Kregielnia Bowling Club

Total Gral Gra2 Gra3 Gra4 Hndc Grupa

788
689
666
630

902
803
751

873
827
823
815
671
547

832
720
706
660
660
617
559

193
144
155
166

201
208
179

224
185
184
200
178
135

190
177
188
191
147
148
124

239
195
148
180

192
234
206

258
206
210
184
137
135

215
161
183
133
183
169
133

Lucyna Charezinska
Zygmunt Kokurowski

TOTAL

184
171
199
121

278
156
181

180
235
207
185
181
152

165
188
168
134
186
146
169

172
179
164
163

199
205
153

211
201
190
214
175
125

230
194
167
202
144
154
133
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1 Lucyna Charezinska

2 Przemek Antuszewicz
3 Felinda Grzybowska
4 Janusz Pietraszek

5 Tomek Lutowski

6 Pawet Bielski

7 Joanna Merklejn

8 Przemek Kantecki

Klasyfikacja Dexter Open Grupa B
1 Jacek Kucinski

Klasyfikacja Dexter Open Grupa C
1 Aleksander Donke
2 Dariusz Donke
3 Oskar Karolewicz
4 Witold Pankau
5 Dariusz Likowski
6 Izabela Daraz
7 Stawomir Bednarek
8 Przemystaw Nowak
9 Szymon Karolewicz
10 Zygmunt Kokurowski
11 Tomasz Malak
12 Arkadiusz Ciszewski
13 Tadeusz Kulpowicz
14 Wojciech Marszatek
15 Jolanta Ja$
16 Alicja Daraz
17 Krzysztof Trdjczak
18 Juras Zurawik
19 Adam Daraz
20 Antoni Kantecki
21 Joanna Kotwica

Klasyfikacja bez podziatu na grupy
1 Lucyna Charezinska
2 Przemek Antuszewicz
3 Felinda Grzybowska
4 Janusz Pietraszek
5 Tomek Lutowski
6 Pawet Bielski

902
873
832
827
801
788
783
725

TOTAL
770

TOTAL
777
765
753
738
726
720
717
713
711
708
707
666
650
628
626
620
617
603
564
547
503

TOTAL
902
873
832
827
801
788



7 Joanna Merklejn
8 Aleksander Donke
9 Jacek Kucinski
10 Dariusz Donke
11 Oskar Karolewicz
12 Witold Pankau
13 Dariusz Likowski
14 Przemek Kantecki
15 lzabela Daraz
16 Stawomir Bednarek
17 Przemystaw Nowak
18 Szymon Karolewicz
19 Zygmunt Kokurowski
20 Tomasz Malak
21 Arkadiusz Ciszewski
22 Tadeusz Kulpowicz
23 Wojciech Marszatek
24 Jolanta Jas
25 Alicja Daraz
26 Krzysztof Trojczak
27 Juras Zurawik
28 Adam Daraz
29 Antoni Kantecki

783
777
770
765
753
738
726
725
720
717
713
711
708
707
666
650
628
626
620
617
603
564
547






